
 

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ МО 

Негосударственное   образовательное частное учреждение  

профессионального образования 

«ПОДОЛЬСКИЙ КОЛЛЕДЖ «ПАРУС» 

 

142100, г. Подольск, Московская область, ул. Февральская, д.65, тел. 8 (4967) 69-95-88 доб.231 

 

 

Приказ 

 « 29   »    августа    2025 г.                                                                      №   1   

 

  «О зачислении на 2025-2026 учебный год» 

              В соответствии с Правилами приема на обучение в НОЧУ ПО «ПК «Парус» на 

2025/2026 учебный год, и на основе договоров об образовании по образовательным 

программам среднего профессионального образования, а также протокола заседания 

Приёмной комиссии № 1 от 28.08.2025 г. 

Приказываю: 

1. Нижеследующих лиц, имеющих основное общее образование, зачислить с 29 

августа 2025 года в число студентов НОЧУ ПО «Подольский колледж «Парус» 

на 1-й курс очной формы обучения по специальности 54.02.01 Дизайн (по 

отраслям) с нормативным сроком освоения основной образовательной 

программы 3 года 10 месяцев: 

1. Авдееву Анжелику Евгеньевну; 

2. Ишутину Анну Романовну; 

3. Малову Александру Павловну; 

4. Егорову Анастасию Антоновну; 

5. Петрову Алину Кирилловну; 

6. Бокова Родиона Дмитриевича; 

7. Белобородову Полину Алексеевну; 

8. Чкалову Наталью Павловну; 

9. Акуленко Александру Витальевну; 

10.  Будорагину Екатерину Денисовну; 

11. Тур Софью Сергеевну; 

12.  Котову Жанну Андреевну; 

13. Сидоренко Камелию Евгеньевну; 

14. Топалэ Валерию; 



15. Аникеева Александра Алексеевича; 

16. Косякину Марию Андреевну; 

17. Тертерянца Захара Михайловича; 

18.  Толкачева Максима Дмитриевича. 

 

2. Нижеследующих лиц, имеющих основное общее образование, зачислить с 29 

августа 2025 года в число студентов НОЧУ ПО «Подольский колледж «Парус» 

на 1-й курс очной формы обучения по специальности 40.02.04 Юриспруденция 

с нормативным сроком освоения основной образовательной программы 2 года 

10 месяцев: 

1. Бардулина Николая Сергеевича; 

2. Дерипалко Дарью Дмитриевну; 

3. Авдонину Марину Алексеевну; 

4. Абдульманова Тимура Алмазовича. 

 

3. Нижеследующих лиц, имеющих основное общее образование, зачислить с 29 

августа 2025 года в число студентов НОЧУ ПО «Подольский колледж «Парус» 

на 1-й курс очной формы обучения по специальности 38.02.01 Экономика и 

бухгалтерский учет (по отраслям) с нормативным сроком освоения основной 

образовательной программы 2 года 10 месяцев: 

1. Исламову Софью Николаевну; 

2. Жумагулиева Муслима Аатамуратовича. 

 

4. Нижеследующих лиц, имеющих основное общее образование, зачислить с 29 

августа 2025 года в число студентов НОЧУ ПО «Подольский колледж «Парус» 

на 1-й курс очно-заочной формы обучения по специальности 38.02.01 

Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) с нормативным сроком 

освоения основной образовательной программы 3 года 10 месяцев: 

1. Болграбскую Дину Андреевну; 

2. Мурашову Арину Игоревну; 

3. Рассохина Александра Алексеевича. 

 

5.   Нижеследующих лиц, имеющих основное общее образование, зачислить с 29 

августа 2025 года в число студентов НОЧУ ПО «Подольский колледж «Парус» 

на 1-й курс очной формы обучения по специальности 44.02.02 Преподавание в 

начальных классах с нормативным сроком освоения основной образовательной 

программы 3 года 10 месяцев: 

1. Отарчиеву Хадижу Рашидовну; 

2. Отарчиеву Амину Рашидовну; 

3. Мурасеву Викторию Васильевну; 

4. Галигузову Полину Васильевну. 



 

6.   Нижеследующих лиц, имеющих основное общее образование, зачислить с 29 

августа 2025 года в число студентов НОЧУ ПО «Подольский колледж «Парус» на 

1-й курс очной формы обучения по специальности 09.02.07 Информационные 

системы и программирование с нормативным сроком освоения основной 

образовательной программы 3 года 10 месяцев: 

    1. Воробьеву Полину Александровну; 

    2. Григорьева Германа Алексеевича; 

    3. Шарипова Алиджона Азизовича; 

    4. Лукьянова Егора Дмитриевича. 

 

 7. Нижеследующих лиц, имеющих среднее общее образование, зачислить с 29 

августа 2025 года в число студентов НОЧУ ПО «Подольский колледж «Парус» на 

1-й курс очной формы обучения по специальности 40.02.04 Юриспруденция с 

нормативным сроком освоения основной образовательной программы 1 год 10 

месяцев: 

          1. Федосееву Алису Егоровну. 

 

8. Нижеследующих лиц, имеющих среднее общее образование, зачислить с 29 

августа 2025 года в число студентов НОЧУ ПО «Подольский колледж «Парус» на 

1 - й курс очно-заочной формы обучения по специальности 44.02.01 Дошкольное 

образование с нормативным сроком освоения основной образовательной 

программы 3 года 10 месяцев: 

1. Журило Евгению Витальевну; 

2. Теплинскую Анастасию Александровну; 

3. Байшеву Майю Александровну. 

 

9. Нижеследующих лиц, имеющих среднее общее образование, зачислить с 29 

августа 2025 года в число студентов НОЧУ ПО «Подольский колледж «Парус» на 

1-й курс очной формы обучения по специальности 54.02.01 Дизайн (по отраслям) 

с нормативным сроком освоения основной образовательной программы 2 года 10 

месяцев: 

1. Кудинову Софью Романовну; 

2. Каминскую Екатерину Сергеевну. 

 

10. Нижеследующих лиц, имеющих среднее общее образование, зачислить с 29 

августа 2025 года в число студентов НОЧУ ПО «Подольский колледж «Парус» 

на 1-й курс очной формы обучения по специальности 38.02.01 Экономика и 

бухгалтерский учет (по отраслям) с нормативным сроком освоения основной 

образовательной программы 1 год 10 месяцев: 

              1. Файзиеву Александру Андреевну. 



 

11. Нижеследующих лиц зачислить с 29 августа 2025 года в число студентов НОЧУ 

ПО «Подольский колледж «Парус» на 2 - й курс очной формы обучения в порядке 

перевода из ЧПОУ «Московский областной современный колледж» по 

специальности 09.02.07 Информационные системы и программирование с 

нормативным сроком освоения основной образовательной программы 2 год 10 

месяцев: 

1. Азанова Артема Михайловича. 

 

  12. Нижеследующих лиц зачислить с 29 августа 2025 года в число студентов НОЧУ 

ПО «Подольский колледж «Парус» на 1 - й курс очной формы обучения на базе 

среднего профессионального обучения  по специальности 44.02.01 Дошкольное 

образование с нормативным сроком освоения основной образовательной 

программы 2 года 10 месяцев: 

1. Попову Дарью Алексеевну. 

 

13. Нижеследующих лиц зачислить с 29 августа 2025 года в число студентов НОЧУ 

ПО «Подольский колледж «Парус» на 3 - й курс очной формы обучения в порядке 

перевода из АНО ПОО «Московский колледж деловой карьеры» по 

специальности 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) с 

нормативным сроком освоения основной образовательной программы 10 

месяцев: 

 


